СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «28»  июня  2018 года                                                                                    №21

О рассмотрении обращения МТУ Росимущества
по Владимирской, Ивановской, Костромской и
Ярославской областях

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение МТУ Росимущества по Владимирской, Ивановской, Костромской и Ярославской областях по вопросу передачи из муниципальной собственности в федеральную собственность помещения площадью 39,7 кв.м, расположенного по адресу: Костромская область, Костромской район, д. Середняя, ул. Филиппова, д.7, нежилое помещение № 2, решение Арбитражного суда Костромской области от 27.04.2015г.  по делу № А31-1060/2015 Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отказать в передаче имущества из муниципальной собственности в федеральную собственность помещения  площадью 39,7 кв.м, расположенного по адресу: Костромская область, Костромской район, д. Середняя, ул. Филиппова, д.7, нежилое помещение № 2.
2. Данное решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения,
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                         И.Г. Поляков